От ___________________________
(ФИО клиента/родителя/представителя)

                                                                        В Спортивно-танцевальный Клуб «Пантера»

отделение ЖК Бунинские Луга
                                                                        г. Москва

                                                                        “_____”_______________ 20___ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ О ЗАЧИСЛЕНИИ

Прошу принять меня/моего ребёнка (нужное подчеркнуть)

__________________________________________________________________________
(ФИО)

в Спортивно-танцевальный клуб «Пантера» отделение ЖК Бунинские Луга.

С договором оферты и с правилами членства в Клубе ознакомлен (-на), с ними
согласен (-на), обязуюсь безоговорочно выполнять.

Обязуюсь своевременно и в полном объеме оплачивать стоимость абонемента

для занятий в Клубе: моих/моего ребёнка (нужное подчеркнуть).

Согласие на участие в конкурсах:        ДА                / НЕТ                 (поставить галочку)

АНКЕТА (заполняется печатными буквами)
Адрес проживания/контактный телефон: мой/ребенка (нужное подчеркнуть) ___________

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Школа (класс)/ ДС ребенка:__________________________________________________
День, месяц, год рождения мой/ребенка:________________________________________
Размер одежды мой/ребенка (для заказа футболки) ______________________________

E-mail/контактный телефон мой/родителя/представителя: _________________________
__________________________________________________________________________

ФИО родителя/представителя (нужное подчеркнуть)________________________________
__________________________________________________________________________

______________________________________(подпись)

Мы гарантируем, что предоставленные Вами контактные данные будут использоваться

только для того, чтобы информировать Вас о новостях или изменениях в работе Клуба и не

будут разглашены третьим лицам.

С уважением,

Руководители СТК «Пантера» отделение ЖК Бунинские Луга